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BAZILIKA BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opticna rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija

Ocimum basilicum - CT chavicol

OCIMUM BASILICUM HERB OIL,
LINALOOL*, EUGENOL*, LIMONENE*
(*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA
OLJA)

Indija

Parna destilacija cveto¢ih nadzemnih delov
BIO, Aromacert

Svez, zeli§¢ni z za¢imbnimi podtoni
Brezbarvna do rahlo rumeno obarvana tekocina
0,937

1,506

-4°

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

042019

bal64
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Grafi¢ni prikaz sestave

Sestava

Vrednost (%)

74.78
20.28
0.60
0.60
0.53
049
0.36
035
0.29
0.15
0.15
0.11
0.10
0.09
0.07
0.07
0.06
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05

Javi

Fenoli: 74.78%
Monoterpenoli: 20.73%
Seskviterpeni: 2.2%

B Aldehidi: 0.6%

Oksidi: 0.59%
Monoterpeni: 0.36%
Ketoni: 0.11%

Estri: 0.07%

Ostale snovi: 0.56%

Glavne sestavine
methylchavicol
linalool
alpha-humulene + neral
geranial
trans-alpha-bergamotene
1,8-cineol
cadinene
beta-caryophyllene
menthol
trans-beta-ocimene
germacrene d
6-methyl-5-hepten-2-one
trans-linalool oxyde
trans-beta-farnesene
n-octyl acetate
beta-elemene
nerol
beta-pinene
limonene
octanol-1
beta-bisabolene
geraniol

Stran2 od 3


mailto:info@favn.si
http://www.favn.si

Javi

Favnd.o.o0., Adamiceva 51, si— 1290 Grosuplje, tel.: +386 143 63 188, e: info@favn.si, http:/www.favn.si

Vrednost (%) Glavne sestavine
0.04 myrcene
0.04 eugenol
0.03 alpha-pinene
0.02 sabinene
0.02 terpinolene

Grosuplje, 13.12.2016
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